
   

  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023–1243 

Výstavba dojírny Luboměř 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p. 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
     ve věcech technických:  
   
ID datové schránky: bjds93z  
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: HLAVA-STAVBY s.r.o. 
Sídlo: Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26950421 
DIČ: CZ26950421 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47775  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Petrem Hlavou, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
    
      ve věcech technických:  
   
ID datové schránky: pvead7k 
  

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

 

uzavírají podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 

k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 

zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 

realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

mailto:petr.sindelar@vls.cz


   

  

 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 

zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 

nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 

jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 

jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 

povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 

dodatečné stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 

v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 

cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)          2 247 164,95 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí        471 904,64 Kč 

celková cena včetně DPH činí       2 719 069,59 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 

méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH                                                             -1 802 179,25 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí      -378 457,64 Kč 

celková cena včetně DPH činí                -2 180 636,89 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 

uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 

stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 

smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 

původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 

pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 

tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 

díla (mimo dodatečné stavební práce). 

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena plnění se mění takto: 



Cena bez DPH DPH Cena vč. DPD 

Změna oproti 

původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
21 334 923,23 Kč 4 480 333,88 Kč 25 815 257,11 Kč 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 2 247 164,95 Kč 471 904,64 Kč    2 719 069,59 Kč 10,53 % 

Méněpráce -1 802 179,25 Kč -378 457,64 Kč -2 180 636,89 Kč -8,45 %

Cena ve znění 

dodatku č. 1 
21 779 908,93 Kč 4 573 780,88 Kč 26 353 689,81 Kč 

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatku č. 1 2,08 % 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po

jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace

tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID

datové schránky druhé strany.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1 až 17

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. HLAVA-STAVBY s.r.o. 

 Ing. Roman Vohradský  Petr Hlava  

ředitel s.p. jednatel 

7.5.2024 6.5.2024



Změnové listy schváleno dodatek hodnota změny méněpráce vícepráce

1 ZL č.1 Přeložka vodovodu 81 056,67 0,00 81 056,67

2 ZL č.2 Přeložka kabelu NN 132 479,44 0,00 132 479,44

3 ZL č.3 Přeložka stávající kanalizace 108 280,39 0,00 108 280,39

4 ZL č.4 Dojírna - bourací práce - výpočtová chyba 380 392,00 0,00 380 392,00

5 ZL č.5 Dojírna - polyuretanový nátěr -102 693,75 -407 592,25 304 898,50

6 ZL č.6 Splašková kanalizace nad rámec SoD 55 604,22 0,00 55 604,22

7 ZL č.7 Splašková kanalizace - jímka 172 323,00 -130 257,00 302 580,00

8 ZL č.8 Dešťová kanalizace - jímka 28 020,00 -21 180,00 49 200,00

9 ZL č.9 Odpočet 170ks identifikačních známek -437 410,00 -437 410,00 0,00

10 ZL č.10 Přeháněcí chodba - stavební část 416 273,01 0,00 416 273,01

11 ZL č.11 Přeháněcí chodba - technologie hrazení 232 488,00 0,00 232 488,00

12 ZL č.12 Přeháněcí chodba - elektroinstalace 48 508,72 0,00 48 508,72

13 ZL č.13 SO01 - odpočet nerealizovaných prací -357 688,00 -357 688,00 0,00

14 ZL č.14 SO05 - odpočet nerealizovaných prací -330 230,00 -330 230,00 0,00

15 ZL č.15 SO06 - odpočet nerealizovaných prací -117 822,00 -117 822,00 0,00

16 ZL č.16 VCP - průchod a prostup do stávající stáje 47 330,50 0,00 47 330,50

17 ZL č.17 Elektroinstalace 88 073,50 0,00 88 073,50

444 985,70 Kč -1 802 179,25 Kč 2 247 164,95 Kč

Rekapitulace změn a změnových listů

Výstavba dojírny Luboměř

   Změnové listy celkem bez DPH

Stránka 1 Rekapitulace ZL - Výstavba dojírny Luboměř



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

17 021,90

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Přeložka vodovodu

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

98 078,57

81 056,67

0,00

0,00

0,00

0,00

81 056,67

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO01 0,00 81 056,67 17 021,90 98 078,57 100

001 0,00 81 056,67 17 021,90 98 078,57 100

0,00 81 056,67 17 021,90 98 078,57 100Celkem za stavbu

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 16 387,67
1 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

m3 25,30000 230,00 5 819,00

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 8,12000 298,00 2 419,76

3 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 do 100 m3

m3 8,12000 154,00 1 250,48

4 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 17,08000 170,00 2 903,60

5 58373100 štěrkopísek fr 0/4 t 10,71000 373,00 3 994,83

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 300,00
6 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,00000 1 150,00 2 300,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 51 025,00
7 722172919 Provedení propojení plastového vodovodního potrubí 

polyfuzí, D 90 mm

kus 2,00000 395,00 790,00

8 722176119 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 

svařovaného, D 90 mm

m 35,00000 670,00 23 450,00

9 286134706 Trubka vodovodní PE 100 Gerofit SDR 11  90x8,2 mm PE 

100 RC s pláštěm PP, PN 16, modrá

m 35,00000 452,00 15 820,00

10 422935367 HAWLE přírubové spoj. - pro PE,PVC č.0400  100/90 

voda + kanál

kus 3,00000 3 655,00 10 965,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 288,00
11 220111746 Uzemnění na vodovod včetně překlenutí kus 1,00000 1 288,00 1 288,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 056,00
12 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,00000 1 514,00 6 056,00

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
13 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

27 820,68

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Přeložka kabelu NN

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

132 479,44

160 300,12

132 479,44

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO02 0,00 132 479,44 27 820,68 160 300,12 100

002 0,00 42 527,60 8 930,80 51 458,40 32

002 0,00 52 824,16 11 093,07 63 917,23 40

002 0,00 37 127,68 7 796,81 44 924,49 28

0,00 132 479,44 27 820,68 160 300,12 100Celkem za stavbu

Přeložka kabelu NN  č.2

Přeložka kabelu NN  č.3

Přeložka kabelu NN

Přeložka kabelu NN  č.1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 22 934,60
1 210101262 Spojka kabelová litinová 6kV SVO do 3x150 mm2 kus 2,00000 8 035,00 16 070,00

2 210810085 Kabel CYKY-m 1 kV 3 x 120 mm2 volně uložený m 14,00000 90,90 1 272,60

3 34113223 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3  x 120 + 70 mm2 m 15,00000 318,00 4 770,00

4 3457114705 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 15,00000 54,80 822,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 15 593,00
5 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,00000 757,00 3 028,00

6 460200244 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 14,00000 627,00 8 778,00

7 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 20 cm

m 14,00000 149,00 2 086,00

8 460570244 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 14,00000 121,50 1 701,00

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
9 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Přeložka kabelu NN

Přeložka kabelu NN  č.1

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 07A

O: SO02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 26 589,66
1 210101262 Spojka kabelová litinová 6kV SVO do 3x150 mm2 kus 2,00000 8 035,00 16 070,00

2 210810085 Kabel CYKY-m 1 kV 3 x 120 mm2 volně uložený m 21,40000 90,90 1 945,26

3 34113223 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3  x 120 + 70 mm2 m 23,00000 318,00 7 314,00

4 3457114705 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 23,00000 54,80 1 260,40

Díl: M46 Zemní práce při montážích 22 234,50
5 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,00000 757,00 3 028,00

6 460200244 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 21,40000 627,00 13 417,80

7 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 20 cm

m 21,40000 149,00 3 188,60

8 460570244 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 21,40000 121,50 2 600,10

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
9 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Přeložka kabelu NN

Přeložka kabelu NN  č.2

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 07A

O: SO02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 21 561,68
1 210101262 Spojka kabelová litinová 6kV SVO do 3x150 mm2 kus 2,00000 8 035,00 16 070,00

2 210810085 Kabel CYKY-m 1 kV 3 x 120 mm2 volně uložený m 11,20000 90,90 1 018,08

3 34113223 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3  x 120 + 70 mm2 m 12,00000 318,00 3 816,00

4 3457114705 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 12,00000 54,80 657,60

Díl: M46 Zemní práce při montážích 11 566,00
5 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 2,00000 757,00 1 514,00

6 460200244 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 11,20000 627,00 7 022,40

7 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 20 cm

m 11,20000 149,00 1 668,80

8 460570244 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 11,20000 121,50 1 360,80

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
9 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Přeložka kabelu NN

Přeložka kabelu NN  č.3

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

22 738,88

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Přeložka stávající kanalizace

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

131 019,27

108 280,39

0,00

0,00

0,00

0,00

108 280,39

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO03 0,00 108 280,39 22 738,88 131 019,27 100

6 0,00 108 280,39 22 738,88 131 019,27 100

0,00 108 280,39 22 738,88 131 019,27 100

Přeložka stávající kanalizace 

05 - Splašková kanalizace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO03

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 700,59
1 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,57900 264,00 416,86

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 056,00
2 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,00000 1 514,00 6 056,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 700,59
3 979087213 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 1,57900 813,00 1 283,73

Díl: 1 Zemní práce 41 866,30
4 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

m3 50,31000 230,00 11 571,30

5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 33,00000 298,00 9 834,00

6 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 do 100 m3

m3 33,00000 154,00 5 082,00

7 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 40,00000 170,00 6 800,00

8 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 23,00000 373,00 8 579,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 250,00
9 358325114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z 

železobetonu plochy do 4 m2

m3 0,50000 2 500,00 1 250,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 600,00
10 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 4,00000 1 150,00 4 600,00

Díl: 8 Trubní vedení 42 247,50
11 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 

SN4 DN 200

m 64,50000 600,00 38 700,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 160,00
12 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 5,00000 232,00 1 160,00

Díl: 8 Trubní vedení 42 247,50
13 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 64,50000 55,00 3 547,50

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 400,00
14 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 250 do 300 mm

m 0,40000 6 000,00 2 400,00

Díl: 998 Přesun hmot 7 000,00
15 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 35,00000 200,00 7 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Přeložka stávající kanalizace 

05 - Splašková kanalizace

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

79 882,32

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Bourací práce - výpočtová chyba

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

460 274,32

380 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 392,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO04 0,00 380 392,00 79 882,32 460 274,32 100

2 0,00 380 392,00 79 882,32 460 274,32 100

0,00 380 392,00 79 882,32 460 274,32 100Celkem za stavbu

Dojírna - bourací práce - 

výpočtová chyba

Bourací práce  -výpočtová chyba

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO04

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 660,00
1 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 

teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 54,83000 2 000,00 109 660,00

Díl: 1 Zemní práce 46 816,00
2 113108420 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.20 cm m2 448,00000 104,50 46 816,00

Díl: 997 Přesun sutě 199 916,00
3 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 328,00000 200,00 65 600,00

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 328,00000 286,00 93 808,00

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 6 232,00000 6,50 40 508,00

Díl: 799 Ostatní 24 000,00
6 997013631, Poplatek za uložení na skládce - drcení stávajícíi živice a 

betonu

t 120,00000 200,00 24 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Dojírna - bourací práce - výpočtová chyba

Bourací práce  -výpočtová chyba

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objekt: SO05

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-21 565,69

0,00

-166 396,33

0,00

Luboměř - Dojírna VCP

Dojírna - polyuretanový nátěr stěn

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

63 702,58

Hlinsko pod Hostýnem 74

01 - Architektonicko stav...

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-102 693,75

-124 259,44

-102 693,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 07A - Luboměř - Dojírna VCP

Popis objektu: SO05 - Dojírna - polyuretanový nátěr stěn

Popis rozpočtu: 2 - 01 - Architektonicko stav...

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV -53 742,92 52,3

6 HSV 35 208,00 -34,3

63 HSV 75 357,50 -73,4

9 HSV 6 880,00 -6,7

711 PSV -12 443,90 12,1

783 PSV -153 952,43 149,9

Cena celkem -102 693,75 100,0

Zakládání

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Dokončovací práce - nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO05

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -153 952,43
1 R_3379119T00 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 

protiskluznou úpravu R10 - R13

m2 248,19000 300,00 74 457,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75 357,50
2 634911132, Rýhování podlah m2 150,71500 500,00 75 357,50

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -12 443,90
3 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním

m2 -287,00000 11,20 -3 214,40

4 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,04000 50 000,00 -2 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 880,00
5 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 86,00000 80,00 6 880,00

Díl: 2 Zakládání -53 742,92
6 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

m3 -14,38900 3 735,00 -53 742,92

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

35 208,00

7 631311235 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 7,20000 4 520,00 32 544,00

8 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení 

povrchu

m3 7,20000 280,00 2 016,00

9 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 7,20000 90,00 648,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -12 443,90
10 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním

m2 -19,40000 20,00 -388,00

11 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,03500 50 000,00 -1 750,00

12 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP

m2 -143,89000 90,00 -12 950,10

13 62832002 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s 

vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem

m2 79,00000 134,00 10 586,00

14 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP

m2 -19,40000 95,00 -1 843,00

15 62832002 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s 

vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem

m2 -6,60000 134,00 -884,40

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -153 952,43
16 783943151 Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 

podlah

m2 -150,71500 401,00 -60 436,72

17 783947151 Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 

betonové podlahy

m2 -150,71500 1 494,00 -225 168,21

18 783997151 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 

protiskluznou úpravu

m2 -150,71500 300,00 -45 214,50

19 783943151, Penetrační polyuretanový nátěr stěn m2 98,00000 290,00 28 420,00

20 783947161, Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr stěn m2 98,00000 755,00 73 990,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Dojírna - polyuretanový nátěr stěn

01 - Architektonicko stav...

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

55 604,22

67 281,11

55 604,22

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Položkový rozpočet stavby

11 676,89

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Splašková kanalizace nad rámec SOD

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO06 0,00 55 604,22 11 676,89 67 281,11 100

6 0,00 55 604,22 11 676,89 67 281,11 100

0,00 55 604,22 11 676,89 67 281,11 100

Splašková kanalizace nad SoD

05 - Splašková kanalizace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO06

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 20 443,40
1 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

m3 25,00000 230,00 5 750,00

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 9,20000 298,00 2 741,60

3 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 do 100 m3

m3 9,20000 154,00 1 416,80

4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 15,00000 200,00 3 000,00

5 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 15,80000 170,00 2 686,00

6 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 13,00000 373,00 4 849,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 300,00
7 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,00000 1 150,00 2 300,00

Díl: 8 Trubní vedení 26 136,00
8 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 

SN8 DN 200

m 24,00000 1 089,00 26 136,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 724,82
9 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 16,56424 164,50 2 724,82

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
10 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Splašková kanalizace nad SoD

05 - Splašková kanalizace

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

172 323,00

208 510,83

172 323,00

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Položkový rozpočet stavby

36 187,83

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Splašková kanalizace - jímka

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO07 0,00 172 323,00 36 187,83 208 510,83 100

007 0,00 172 323,00 36 187,83 208 510,83 100

0,00 172 323,00 36 187,83 208 510,83 100

Splašková kanalizace - jímka

splašková kanalizace - výkop jámy - 

bourací kladivo

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO07

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 172 323,00
1 131501112 Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ m3 369,00000 820,00 302 580,00

2 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -369,00000 353,00 -130 257,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Splašková kanalizace - jímka

splašková kanalizace - výkop jámy - bourací kladivo

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

5 884,20

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Dešťová kanalizace - jímka

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

33 904,20

28 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 020,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO08 0,00 28 020,00 5 884,20 33 904,20 100

008 0,00 28 020,00 5 884,20 33 904,20 100

0,00 28 020,00 5 884,20 33 904,20 100Celkem za stavbu

Dešťová kanalizace - jímka

dešťová kanalizace - výkop jámy 

bouracím kladivem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO08

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 28 020,00
1 130901113 Bourání konstrukcí kamenných na MC ve vykopávkách 

bagrem s kladivem

m3 0,00000 907,00 0,00

2 131501111 Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 100 m3, STROJNĚ m3 60,00000 820,00 49 200,00

3 131501112 Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ m3 0,00000 983,00 0,00

4 131501112 Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ m3 0,00000 983,00 0,00

5 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -60,00000 353,00 -21 180,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Dešťová kanalizace - jímka

dešťová kanalizace - výkop jámy bouracím kladivem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 07A

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-437 410,00

-529 266,10

-437 410,00

0,00

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Položkový rozpočet stavby

-91 856,10

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP - Odpočet 170ks identifikačních 

známek

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO09 0,00 -437 410,00 -91 856,10 -529 266,10 100

01 0,00 -437 410,00 -91 856,10 -529 266,10 100

0,00 -437 410,00 -91 856,10 -529 266,10 100

Odpočet identifikační známky

Celkem za stavbu

odpočet identifikační známky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní -437 410,00
1 NC-01 Odpočet identifikační známky ks -170,00000 2 573,00 -437 410,00

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Odpočet identifikační známky

odpočet identifikační známky

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24/001

Objekt: 01

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

416 273,01

503 690,34

416 273,01

0,00

0391 - LUBOMĚŘ NAD STRÁŽNOU

Vojenské lesy a statky ČR

Položkový rozpočet stavby

87 417,33

0,00

0,00

0,00

Luboměř 2024 - Přeháněcí chodba - stavební část

Objekt

Celkem

416 273,01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 24/001 - Luboměř 2024

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 2 - 0391 - LUBOMĚŘ NAD STRÁŽNOU

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 35 035,72 8,4

6 HSV 331 962,45 79,7

9 HSV 7 818,60 1,9

99 HSV 40 312,24 9,7

D96 PSU 1 144,00 0,3

Cena celkem 416 273,01 100,0

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 035,72
1 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 2,78400 4 655,00 12 959,52

2 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových 

zdí

m2 19,76000 600,00 11 856,00

3 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 

nadzákladových zdí

m2 19,76000 120,00 2 371,20

4 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,16700 47 000,00 7 849,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

331 962,45

5 631311137 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 12,48600 4 520,00 56 436,72

6 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení 

povrchu

m3 12,48600 280,00 3 496,08

7 356206I10 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,82800 47 000,00 38 916,00

8 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 12,48600 1 499,00 18 716,51

9 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním

m3 18,72900 1 499,00 28 074,77

10 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm hl. 30cm

m 6,40000 1 400,00 8 960,00

11 9779912 Osazení sloupků technologie do betonu ks 32,00000 750,00 24 000,00

12 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 4,24800 3 889,00 16 520,47

13 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 28,32000 600,00 16 992,00

14 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 28,32000 120,00 3 398,40

15 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných 

pod násypy

m2 46,04000 128,00 5 893,12

16 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 9,20800 4 520,00 41 620,16

17 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení 

povrchu

m3 9,20800 280,00 2 578,24

18 356206I10 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,56200 47 000,00 26 414,00

19 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 10,50000 399,50 4 194,75

20 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 10,50000 118,50 1 244,25

21 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 11,51000 1 499,00 17 253,49

22 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním

m3 11,51000 1 499,00 17 253,49

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 818,60
23 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,99200 3 925,00 7 818,60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 144,00
24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 4,00000 286,00 1 144,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40 312,24
25 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 183,23745 220,00 40 312,24

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Objekt

0391 - LUBOMĚŘ NAD STRÁŽNOU

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



  

Položkový rozpočet - nabídka technologie hrazení

Stavba Luboměř – přeháněcí chodba

Objekt Dojírna, čekárna před dojením

Investor

Provedení

popis M. j. Počet Kč/j. Celkem

1 branky, hrazení

sloupky boxových zábran

sloupek  76x6 s plastovým návlekem dl. 2000 mm ks 24 1 790,00 42 960,00 Kč

sloupek 102x6 s plastovým návlekem dl. 2000 mm ks 1 2 814,00 2 814,00 Kč

sloupek 102x6 s plastovým návlekem dl. 3000 mm ks 1 3 740,00 3 740,00 Kč

sloupek 102x8 s plastovým návlekem dl. 3000 mm ks 6 4 500,00 27 000,00 Kč

plastové víčko 76 ks 24 22,00 528,00 Kč

plastové víčko 102 ks 1 39,00 39,00 Kč

třmeny, spony a spojky, trubky

trubka 5/4“ m 105 252,00 26 460,00 Kč

spona T 60/42 pár 3 114,00 342,00 Kč

spona T 76/42 pár 40 114,00 4 560,00 Kč

spona X 76/42 pár 36 150,00 5 400,00 Kč

branky – 60/42/60 – 1000 mm 0,00

branka 60/42/60 – 4800 mm ks 2 8 025,00 16 050,00 Kč

branka 60/42/60 – 5000 mm ks 2 8 025,00 16 050,00 Kč

branka 60/42/60 – 1700/2500 mm, skládací ks 1 8 503,00 8 503,00 Kč

branka 60/42/60 – 3200 mm ks 3 5 712,00 17 136,00 Kč

kompletace branek

závěs branky 102/60 ks 8 200,00 1 600,00 Kč

zajišťovací kroužek 102 m 8 84,00 672,00 Kč

zajišťovací čep branky ks 4 152,00 608,00 Kč

řetěz zavěšení ks 7 462,00 3 234,00 Kč

objímka zavěšení 60 kompletní ks 7 116,00 812,00 Kč

zajištění branky na zeď ks 2 153,00 306,00 Kč

zajištění branky na sloupek 76 ks 3 153,00 459,00 Kč

zajištění na branku křížové ks 6 153,00 918,00 Kč

spojovací materiál

šroub M12x85 ks 16 10,00 160,00 Kč

šroub M12x65 ks 115 10,00 1 150,00 Kč

šroub stavěcí M12x25 ks 11 15,00 165,00 Kč

matice M12 ks 131 2,00 262,00 Kč

kotva průvlaková M10x80 ks 4 45,00 180,00 Kč

dodávka technologie 182 108,00 Kč

osazení sloupků technologie – stavební dodávka 0,00 Kč

montáž hrazení 42 460,00 Kč

doprava 7 920,00 Kč

DODÁVKA TECHNOLOGIE HRAZENÍ 232 488,00 Kč

Poznámka:

V ceně není DPH, usazení a uzemnění sloupků, stavební práce.

 

Žárový zinek

Strana 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

04 - Elektoinstalace



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 508,72

HSV - HSV 48 508,72
C21M - Doplnění pospojení místo  02 čekárna 18 058,35

C21M - Doplnění pospojení přeháněcí chodba a koupací vana 18 911,06

C21M - Doplnění svodů hromosvodu  11 539,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D E1 C21M - Doplnění pospojení místo  02 čekárna 18 058,35

14 K 210220022
uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, 

propojení a izolace spojů
m 20,000 54,00 1 080,00

19 K 210220302.1
svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, 

SR01, 02)
ks 90,000 36,00 3 240,00

58 M 01403.1 FeZn  průměr 8 - 10 mm kg 50,500 79,00 3 989,50

89 M 43266 svorka univerzální SU ks 90,000 22,00 1 980,00

D E5 Práce v HZS 0,00

93 K Pol36 Koordinace s ostatními profesemi hod. 3,000 424,00 1 272,00

95 K Pol38 Pomocné zednicé, svářečské a natěračské práce hod. 6,000 424,00 2 544,00

97 K Pol40
Zakreslení skutečného stavu do projektové 

dokumentace
hod. 1,500 424,00 636,00

D OS Ostatní náklady 0,00

98 K 01
Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a 

navázaného materiálu
kus 1,000 707,59 707,59

99 K 02 Podružný materiál 5,00% kus 1,000 737,08 737,08

100 K 03 Doprava dodávek 5,20% kus 1,000 766,56 766,56

101 K 04 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 368,54 368,54

102 K 05 Rezerva 5,00% kus 1,000 737,08 737,08

0

04 - Elektoinstalace

0

04 - Elektoinstalace



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D E1 C21M - Doplnění pospojení přeháněcí chodba a koupací vana 18 911,06

14 K 210220022
uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, 

propojení a izolace spojů
m 82,000 54,00 4 428,00

19 K 210220302.1
svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, 

SR01, 02)
ks 82,000 36,00 2 952,00

58 M 01403.1 FeZn  průměr 8 - 10 mm kg 50,400 79,00 3 981,60

89 M 43266 svorka univerzální SU ks 60,000 22,00 1 320,00

D E5 Práce v HZS 0,00

93 K Pol36 Koordinace s ostatními profesemi hod. 2,000 424,00 848,00

95 K Pol38 Pomocné zednicé, svářečské a natěračské práce hod. 3,000 424,00 1 272,00

97 K Pol40
Zakreslení skutečného stavu do projektové 

dokumentace
hod. 1,500 424,00 636,00

D OS Ostatní náklady 0,00

98 K 01
Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a 

navázaného materiálu
kus 1,000 741,00 741,00

99 K 02 Podružný materiál 5,00% kus 1,000 771,88 771,88

100 K 03 Doprava dodávek 5,20% kus 1,000 802,76 802,76

101 K 04 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 385,94 385,94

102 K 05 Rezerva 5,00% kus 1,000 771,88 771,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D E1 C21M - Doplnění svodů hromosvodu  11 539,31

14 K 210220022
uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, 

propojení a izolace spojů
m 12,000 54,00 648,00

15 K 210220110
svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 

8mm vč. podpěr
m 18,000 56,00 1 008,00

17 K 210220301 montáž svorek se dvěma šrouby ks 9,000 36,00 324,00

19 K 210220302.1
svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, 

SR01, 02)
ks 6,000 36,00 216,00

21 K 210220303 svorka okapová SO ks 3,000 36,00 108,00

22 K 210220374 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 3,000 104,00 312,00

D E4 Materiály 0,00

D OS Ostatní náklady 0,00

57 M 01403 AlMgSi  průměr 8mm kg 3,000 241,00 723,00

58 M 01403.1 FeZn  průměr 8 - 10 mm kg 8,000 79,00 632,00

63 M 01466 ochranný trubka 1,7m ks 3,000 140,00 420,00

64 M 01467 držák ochranné trubky ks 6,000 27,00 162,00

65 M 01473 svorka okapová ks 6,000 22,00 132,00

65 M 01473 Držák vedení PV101 do zdiva ks 9,000 78,54 706,86

D E5 Práce v HZS 0,00

93 K Pol36 Koordinace s ostatními profesemi hod. 1,500 424,00 636,00

94 K Pol37 Montážní práce nad rámec ceníku M 21 hod. 3,000 424,00 1 272,00

95 K Pol38 Pomocné zednicé, svářečské a natěračské práce hod. 4,000 424,00 1 696,00

97 K Pol40
Zakreslení skutečného stavu do projektové 

dokumentace
hod. 1,000 424,00 424,00

D OS Ostatní náklady 0,00

98 K 01
Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a 

navázaného materiálu
kus 1,000 452,15 452,15

99 K 02 Podružný materiál 5,00% kus 1,000 470,99 470,99

100 K 03 Doprava dodávek 5,20% kus 1,000 489,83 489,83

101 K 04 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 235,49 235,49

102 K 05 Rezerva 5,00% kus 1,000 470,99 470,99

0

0

0

0



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421
DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-75 114,48

0,0015,00% 0,00

HLAVA-STAVBY s.r.o.

-357 688,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0452022

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO01 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

-432 802,48CZK

-357 688,0021,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0452022

Stavba:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

-357 688,00 -432 802,48

-357 688,00 -432 802,48

22.04.2024

Cena s DPH [CZK]Popis

Architektonicko stavební řešení

Kód

01

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO01 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -357 688,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -357 688,00 21,00% -75 114,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -432 802,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO01 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

01 - Architektonicko stavební řešení

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -357 687,76

HSV - Práce a dodávky HSV -357 687,76

    1 - Zemní práce -164 496,76

    2 - Zakládání -193 191,00

01 - Architektonicko stavební řešení

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO01 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -357 687,76

D HSV Práce a dodávky HSV -357 687,76

D 1 Zemní práce -164 496,76

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -72,507 298,00 -21 607,09

VV Likvidace

VV 172,442+68,065 240,507

VV Mezisoučet 240,507

VV Součet 240,507

8 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t -258,390 553,00 -142 889,67

VV vnější obsyp 

VV (27+8,5+3,5+9,5+1,8+18+2+3+13,7)*3*0,5*1,8*1,1 258,390

VV Mezisoučet 258,390

VV Součet 258,390

D 2 Zakládání -193 191,00

9 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
m3 -128,794 1 500,00 -193 191,00

VV Podkladní podsyp pod podlahy

VV dojírna

VV 92,72*0,15 13,908

VV 92,72*0,2 18,544

VV čekárna

VV 104,5*0,25 26,125

VV 104,5*(0,28+0,1)/2 19,855

VV přeháněcí chodba

VV 143,89*0,2 28,778

VV 143,89*0,15 21,584

VV Mezisoučet 128,794

VV Součet 128,794

VV Mezisoučet 62,400

VV Součet 754,520

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO01 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

01 - Architektonicko stavební řešení

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421
DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-69 348,30

0,0015,00% 0,00

HLAVA-STAVBY s.r.o.

-330 230,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0452022

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

-399 578,30CZK

-330 230,0021,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0452022

Stavba:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

-330 230,00

-330 230,00 -399 578,30

22.04.2024

Cena s DPH [CZK]

-399 578,30

Popis

Splašková kanalizace

Kód

05

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -330 230,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -330 230,00 21,00% -69 348,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -399 578,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

05 - Splašková kanalizace

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -330 229,98

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce -309 618,18

    8 - Trubní vedení -20 611,80

05 - Splašková kanalizace

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -330 229,98

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce -309 618,18

4 K 151101902
Zřízení příložného pažení stěn s ponecháním pažin ve 

výkopu hl přes 4 do 8 m
m2 -211,600 118,00 -24 968,80

VV Pažení  jámy pro skladovací jímky

VV (13+13+10+10)*4,6 211,600

VV Mezisoučet 211,600

VV Součet 211,600

5 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl přes 4 do 8 m m2 -211,600 71,00 -15 023,60

11 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -83,160 433,00 -36 008,28

VV materiál

VV 44*1,8*1,05 83,160

VV Mezisoučet 83,160

VV Součet 83,160

15 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -778,725 300,00 -233 617,50

VV materiál

VV 412,024*1,8*1,05 778,725

VV Mezisoučet 778,725

VV Součet 778,725

D 8 Trubní vedení -20 611,80

19 K 871315241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 

třídy SN12 DN 150
m -2,100 792,00 -1 663,20

VV Dopojení jímky

VV 5+3,6+3,5 12,100

VV Mezisoučet 12,100

VV Součet 12,100

20 K 871355241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 

třídy SN12 DN 200
m -17,400 1 089,00 -18 948,60

VV Rozvod kanalizace DN 200

VV 4+18+3,2+2,2+10+5 42,400

VV Mezisoučet 42,400

VV Součet 42,400

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

05 - Splašková kanalizace

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421
DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0021,00%

0452022

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO06 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

-117 822,00CZK

HLAVA-STAVBY s.r.o.

-117 822,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0452022

Stavba:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO06 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Popis

Dešťová kanalizace

Kód

06

Cena bez DPH [CZK]

-117 822,00

-117 822,00 -117 822,00

22.04.2024

Cena s DPH [CZK]

-117 822,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -117 822,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -117 822,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO06 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

06 - Dešťová kanalizace

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -117 822,40

HSV - Práce a dodávky HSV -117 822,40

    1 - Zemní práce -97 822,40

    8 - Trubní vedení -20 000,00

06 - Dešťová kanalizace

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO06 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luboměř u Potštátu Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -117 822,40

D HSV Práce a dodávky HSV -117 822,40

D 1 Zemní práce -97 822,40

4 K 151101901
Zřízení příložného pažení stěn s ponecháním pažin ve 

výkopu hl do 4 m
m2 -77,000 130,00 -10 010,00 CS ÚRS 2022 01

VV Pažení jámy pro retenční nádrž

VV (8+8+3+3)*3,5 77,000

VV Mezisoučet 77,000

VV Součet 77,000

5 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl přes 4 do 8 m m2 -77,000 71,00 -5 467,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -66,000 298,00 -19 668,00

VV Likvidace

VV 84+102 186,000

VV Mezisoučet 186,000

VV Součet 186,000

11 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -115,668 300,00 -34 700,40

VV materiál

VV 61,2*1,8*1,05 115,668

VV Mezisoučet 115,668

VV Součet 115,668

15 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -64,612 433,00 -27 977,00

VV materiál

VV 34,186*1,8*1,05 64,612

VV Mezisoučet 64,612

VV Součet 64,612

D 8 Trubní vedení -20 000,00

24 K 0 Sleva SN4_SN12 kpl 1,000 -20 000,00 -20 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV Potrubí DN 300

VV 13,5+20,5 34,000

VV Mezisoučet 34,000

VV Součet 34,000

Novostavba dojírny Luboměř u Potštátu, k. ú. 920 681 - SO06 - ODPOČET 

NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

06 - Dešťová kanalizace

Strana 3 z 3



Stavba: 07A

Objekt: SO11

Rozpočet: 11

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 939,41

0,00

0,00

0,00

Luboměř - Dojírna VCP

Průchod a prostup do stávající stáje

HLAVA - STAVBY s.r.o.

Celkem

47 330,50

Hlinsko pod Hostýnem 74

průchod a prostup do stávající stáje

Bystřice pod Hostýnem

Vojenské lesy a statky ČR

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

47 330,50

57 269,91

47 330,50

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 07A - Luboměř - Dojírna VCP

Popis objektu: SO11 - Průchod a prostup do stávající stáje

Popis rozpočtu: 11 - průchod a prostup do stávající stáje

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 19 107,00 40,4

61 HSV 7 084,00 15,0

94 HSV 2 604,00 5,5

97 HSV 18 535,50 39,2

Cena celkem 47 330,50 100,0

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 07A

O: SO11

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19 107,00
1 413200011 Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, 

I č. 16, zazdívka zhlaví

m 11,00000 1 737,00 19 107,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 084,00
2 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi

m2 7,00000 1 012,00 7 084,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 604,00
3 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 12,00000 217,00 2 604,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 535,50
4 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,80000 1 355,00 6 504,00

5 971100021 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 50 cm m2 3,90000 3 085,00 12 031,50

Položkový rozpočet 

Luboměř - Dojírna VCP

Průchod a prostup do stávající stáje

průchod a prostup do stávající stáje

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Luboměř

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.04.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 10 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 85 529,50 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 2 544,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 88 073,50

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12,0 0,00

 základní 21,0 18 495,44

Cena s DPH 106 568,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

88 073,50

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

JKSO

EČO

Místo

IČO

Dojírna Luboměř vícepráce

   

   

   

   



Stavba:   Dojírna Luboměř vícepráce

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Luboměř Datum:   11. 4. 2024

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 0,00 88 073,50 0,000 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud   0,00 0,00 85 529,50 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00 0,00 2 544,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 0,00 88 073,50 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:   Dojírna Luboměř vícepráce

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Luboměř Datum:   11. 4. 2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV   

741 Elektroinstalace - silnoproud   85 529,50

1 741110002

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená 

pevně   m 74,000 43,00 3 182,00 0,000

2 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m   m 77,700 14,00 1 087,80 0,024

3 741110042

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená 

pevně   m 14,000 44,00 616,00 0,000

4 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325   m 14,700 9,00 132,30 0,001

5 741112021

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 

mm   kus 5,000 72,00 360,00 0,000

6 34571478

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 

80x80mm   kus 5,000 52,00 260,00 0,000

7 741120301

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 

0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)   m 35,000 22,00 770,00 0,000

8 34141142

vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 

(H07V-R) 1x16mm2   m 40,250 64,00 2 576,00 0,009

9 741122122

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)   m 220,000 23,00 5 060,00 0,000

10 34111030

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2   m 117,300 18,00 2 111,40 0,014

11 34111036

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2   m 135,700 28,00 3 799,60 0,023

12 741122145

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)   m 34,000 28,00 952,00 0,000

13 34113035

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x16mm2   m 39,100 242,00 9 462,20 0,043

14 741122201

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený 

volně (např. CYKY)   m 18,000 26,00 468,00 0,000

15 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční 

schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 

jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2   m 20,700 33,00 683,10 0,002

16 741130003

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji   kus 9,000 22,00 198,00 0,000

17 741130006

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji   kus 14,000 32,00 448,00 0,000

18 741310211

Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-

tlačítkový vypínací se zapojením vodičů   kus 1,000 234,00 234,00 0,000

19 1242925 CENTRAL STOP TER PRSL0600PI   kus 1,000 761,00 761,00 0,000

20 741310251

Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů   kus 2,000 104,00 208,00 0,000

21 34535048

přístroj přepínače zápustného střídavého, s krytem, řazení 6, 

IP44, šroubové svorky   kus 2,000 91,00 182,00 0,000

22 741313082

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 

2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů   kus 3,000 130,00 390,00 0,000

23 ABB.55182929B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 Praktik   kus 3,000 93,00 279,00 0,000

24 741320171

Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením 

vodičů   kus 1,000 120,00 120,00 0,000

25 35822185

jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 25 kA   kus 1,000 2 907,00 2 907,00 0,001

26 741321001

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez 

krytu se zapojením vodičů   kus 2,000 142,00 284,00 0,000

ROZPOČET  



27 1030180474 ABB 2CSR255080R1135 DS201 B13 AC30   kus 2,000 1 193,00 2 386,00 0,000

28 741410001

Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 na 

povrchu   m 25,000 54,00 1 350,00 0,000

29 35442064 pás zemnící 30x4mm FeZn   kg 23,700 75,00 1 777,50 0,024

30 741410042

Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průřezu do 10 mm v 

průmysl výstavbě v zemi   m 70,000 54,00 3 780,00 0,000

31 35441073 drát D 10mm FeZn   kg 43,400 79,00 3 428,60 0,043

32 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem   kus 12,000 36,00 432,00 0,000

33 35442039 svorka SR 02, SR 03   kus 12,000 46,00 552,00 0,003

34 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby   kus 47,000 36,00 1 692,00 0,000

35 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm   kus 47,000 22,00 1 034,00 0,011

36 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby   kus 1,000 36,00 36,00 0,000

37 35441996 Svorka MET   kus 1,000 270,00 270,00 0,001

38 741910322

Montáž rošt a lávka typová, nosný profil ostatní šířky do 600 

mm   m 20,000 152,00 3 040,00 0,000

39 10.065.974 Nosný profil 38/40/600   ks 10,000 207,00 2 070,00 0,000

40 741910411 Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka   m 43,000 132,00 5 676,00 0,000

41 34562696

svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 

0,5-2,5mm2, 400V 24A   kus 18,000 5,00 90,00 0,000

42 8500109620 Nosník žlabů Arkys NPZM 100 GZ   kus 41,000 73,00 2 993,00 0,010

43 8500178480 Spojka žlabů Arkys SZM 1 GZ   kus 48,000 16,00 768,00 0,001

44 8500232700 Žlab kabelový Arkys Merkur 2 50/50 GZ   m 43,000 120,00 5 160,00 0,027

45 741910415 Ocelový nosný profil38/40/6000   m 30,000 158,00 4 740,00 0,000

46 10.663.933 ocelový nosný profil 38/40/6000   kus 15,000 209,00 3 135,00 0,000

47 741910513

Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů 

přes 10 do 50 kg   kus 26,000 138,00 3 588,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   2 544,00

48 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - svařování konstrukcí   hod 6,000 424,00 2 544,00 0,000

Celkem   88 073,500



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění splaškové kanalizace došlo ke střetu se stávajícím vodovodním řadem. 

Stávající vodovodní řad bylo nutné přeložit do jiné trasy.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 81 056,67 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 1

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Přeložka vodovodu

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 2 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Přeložka kabelu NN

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 2

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 132 479,44 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění výkopu základových konstrukcí dojírny byly objeveny stávající rozvody NN. 

Tyto rozvody bylo nutné přeložit do jiných tras.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Po zahájení výkopu stavební jámy dojírny bylo zjištěno, že stávající kanalizace je v kolizi s 

jámou dojiče a musí být přeložena do náhradní trasy.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 108 280,39 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 3

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Přeložka stávající kanalizace

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 3 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění bouracích prací stávající betonové plochy bylo zjištěno, že předpokládaná 

tloušťka betonu je vyšší a rozsah bourání je větší. Skutečně vybouraný materiál byl podrcen 

na místě s výstupem z drtícího zařízení.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 380 392,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 4

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Dojírna - bourací práce - výpočtová chyba

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 4 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Z důvodu změny povrchové úpravy přeháněcí chodby na rýhování došlo k vypuštění 

izolačních prací a polyuretanového nátěru, čimž došlo k finanční úspoře.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -102 693,75 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 5

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Dojírna - polyuretanový nátěr

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavku 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 5 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění splaškové kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizace v délce 24m je silně 

poškozena a je nutné tuto kanalizaci vyměnit.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 55 604,22 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 6

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Splašková kanalizace nad rámec SoD

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 6 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění výkopu pro jímku splaškové kanalizace bylo zjištěno, že zemina dle projektové 

dokumentace je zařazena do 3.třídy těžitelnosti a skutečnost je třída těžitelnosti 6. Z tohoto 

důvodu došlo k navýšení ceny.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 172 323,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 7

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Splašková kanalizace - jímka

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 7 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při hloubení jámy  jímky dešťové kanalizace došlo k zjištění, že třída těžitelnosti dle 

projektové dokumentace je ve 3.třídě a  skutečnost je třída 6. Z tohoto důvodu došlo k 

navýšení ceny.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 28 020,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 8

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Dešťová kanalizace - jímka

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě skutečnosti zjištěné 

na stavbě.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 8 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Objednatel oproti rozpočtu nepožaduje dodání 170ks identifikačních známek. Tímto krokem 

dochází k úspoře finančních prostředků.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -437 410,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 9

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Odpočet 170ks identifikačních známek

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě upřesnění a 

požadavku investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 9 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Na základě požadavku investora byla provedena změna v rozsahu prací na přeháněcí 

chodbě. Rozsah prací je specifikován PD a výkazem výměr vytvořeným projektantem 

Miroslavem Novákem, dne 4.12.2023.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 416 273,01 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 10

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Přeháněcí chodba - stavební část

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavků 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 10 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Jedná se o změnu, která vyplynula z požadavku investora. Rozsah prací je dán PD a 

výkazem výměr vytvořeným projektantem stavby.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 232 488,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 11

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Přeháněcí chodba - technologie hrazení

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavků 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 11 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Jde o změnu elektroinstalace, kterou požaduje objednatel a její rozsah je dán PD a výkazem 

výměr zpracovaným projektantem stavby.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 48 508,72 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 12

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Přeháněcí chodba - elektroinstalace

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavku 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 12 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Změnový list obsahuje nečerpané položky ze smluvních rozpočtu. Tyto položky nebyly nutné 

k provedení díla.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -357 688,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 13

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

SO01 - odpočet nerealizovaných prací

jiná

Stručný popis 

změny
Revize rozpočtu.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 13 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Změnový list obsahuje nečerpané položky ze smluvních rozpočtu. Tyto položky nebyly nutné 

k provedení díla.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -330 230,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 14

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

SO05 - odpočet nerealizovaných prací

jiná

Stručný popis 

změny
Revize rozpočtu.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 14 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Změnový list obsahuje nečerpané položky ze smluvních rozpočtu. Tyto položky nebyly nutné 

k provedení díla.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -117 822,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 15

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

SO06 - odpočet nerealizovaných prací

jiná

Stručný popis 

změny
Revize rozpočtu.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 15 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při postupu stavebních prací bylo nutné na požadavek objednatele doplnit průchod do 

stávající stáje a provést prostup stěnou pro montáž technologie.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 47 330,50 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 16

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Průchod a prostup do stávající stáje

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavku 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 16 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při provádění elektroinstalace došlo k doplnění elektroinstalačních prací dle požadavku 

investora. Byla zpracována PD a výkaz výměr projektantem stavby.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 21 334 923,23 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 88 073,50 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 17

Výstavba dojírny Luboměř

HLAVA-STAVBY s.r.o.

2023-1243

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

22.04.2024
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Elektroinstalace

jiná

Stručný popis 

změny

Úprava rozsahu na základě požadavku 

investora.

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. 17 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 22.4.2024

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

22.04.2024




